



„Mnóż radości i dziel smutki!”

*„Początek rzecze daje źródło, burzy – szum liści,
ogniu – iskra, łanowi zboża – zasiane niewidoczne ziarna”
Phil Bosmans*

Dyplom Honorowego Członka

*Stowarzyszenia Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku
im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie*

Zarząd Stowarzyszenia

*niniejszym dyplomem stwierdza,
że wybitnie zasłużona dla wspomagania
rozwoju i działalności naszego Uniwersytetu*

*Jej Magnificencja Rektor
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie*

dr hab. inż. Zofia Wilimowska

*na mocy Statutu Stowarzyszenia
i zgodnie z uchwałą Ogólnego Zgromadzenia Członków*

*z dnia 23 marca 2012 roku
do godności Członka Honorowego
jednomyślnie wyniesioną została.*

Laudacja

Jej Magnificencji Rektor *dr hab. inż. Zofii Wilimowskiej*, profesor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie, z okazji nadania godności Członką Honorowego Stowarzyszenia Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie.

Przypadł mi w udziale wielki zaszczyt przedstawienia Państwu sylwetki Pani Rektor Zofii Wilimowskiej, która związana jest z naszym miastem od 2001 roku. Wtedy to została zatrudniona w PWSZ jako dyrektor Instytutu Finansów. W 2008 roku powierzono Pani Profesor stanowisko Rektora tejże Uczelni.

Zainteresowania naukowe, badawcze i dydaktyczne Pani Rektor Zofii Wilimowskiej koncentrują się na nowoczesnych metodach zarządzania, szczególnie zarządzania systemami wytwórczymi typu High Technology oraz zarządzania finansami – podejmowania decyzji inwestycyjnych i finansowych. Posiada ogromny dorobek naukowy. Łączna liczba prac to 106 pozycji, w tym 15 to publikacje książkowe.

Pani Rektor uczestniczy w międzynarodowych kongresach i konferencjach naukowych, przewodniczy obradom, kieruje projektami badawczymi, jest członkiem w radach programowych czasopism i organizacji naukowych.

Jest absolwentem czterech międzynarodowych programów. Ma wielkie osiągnięcia w zakresie kształcenia kadr jako promotor prac doktorskich, recenzent prac wydawniczych i badań naukowych. Jest autorką wielu programów, kierunków studiów i kursów.

„Aktywizacja osób starszych” to nowa specjalność na kierunku „Zdrowie publiczne” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nysie. Jej otwarcie świadczy o zwróceniu uwagi na sprawy osób starszych, które nie muszą być poza aktywnym życiem.

Jej Magnificencja Rektor Zofia Wilimowska z wielką życzliwością i zrozumieniem odnosi się do działalności naszego Uniwersytetu. Wielce cenimy sobie fakt, że zechciała objąć Uniwersytet Trzeciego Wieku swoim patronatem. Dzięki temu mamy warunki do rozwoju i korzystamy z silnego wsparcia Uczelni.

Osobiście Jej Magnificencja Rektor Zofia Wilimowska wielokrotnie prowadziła wykłady z dziedziny finansów, w której jest niekwestionowanym autorytetem. Wiedza, którą nam przekazała, pomaga ludziom starszym lepiej funkcjonować w coraz bardziej trudnym dla nas obszarze.

Niech wolno mi będzie w imieniu wszystkich członków Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego w Nysie wyrazić podziękowanie Pani Rektor za Jej potencjał naukowy, który skrupulatnie przekształcała w konkretne działania praktyczne z myślą o ludziach starszych.

Zainicjowane działania na rzecz naszej lokalnej nyskiej społeczności i objęcie patronatem Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Nysie to osiągnięcia, które napawają nas dumą oraz wdzięcznością. Wspieranie działalności i rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku w naszym mieście oraz możliwości dalszego uczenia się seniorów, pozytywnie wpływają na poczucie ich przydatności i kondycję psychofizyczną.

Do podziękowania pragniemy dołączyć życzenia długich i aktywnych lat życia.